
Gościniec Mała Bawaria
Turystyczna 29, Szklarska Poręba
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Opis oferty
Atrakcyjne położenie, w zaciszu świerkowego lasu, w bliskiej odległości górskich
szlaków pieszych i rowerowych, gwarantuje możliwość aktywnego wypoczynku i
relaksu w otoczeniu okolicznej przyrody. Obiekt składający się dwóch budynków,
połączonych przeszklonym łącznikiem oddaje do dyspozycji Gości łącznie 62 pokoje z
łazienkami. W budynku głównym z Recepcją znajdują się pokoje typu Komfort i
Superior, restauracja z kominkiem, strefa mini SPA, narciarnia oraz sala konferencyjno-
bankietowa.
Drugi budynek dysponuje pokojami typu Standard i Studio, salą klubową z bilardem,
grami zręcznościowymi i bowlingiem oraz dwiema salami konferencyjno-
bankietowymi. W naszej ofercie znajdziecie Państwo propozycje pobytów dla Gości
indywidualnych oraz szeroką ofertę dla grup zorganizowanych.   RESTAURACJA
Kuchnia jest sercem Gościńca Mała Bawaria. To idealne miejsce dla osób, które
pragną spędzać czas w gronie rodziny, znajomych, przyjaciół i cenią sobie
ponadczasowy smak tradycyjnej polskiej kuchni. W naszej restauracji dbamy o
podniebienia naszych Gości, a wśród naszych kulinarnych propozycji każdy smakosz z
pewnością znajdzie coś dla siebie. Starannie dobrane produkty gwarantują najlepszą
jakość potraw, które przygotowywane są u nas od podstaw. Wyśmienity smak
serwowanych dań dopełnia wyjątkowy klimat oraz miła obsługa restauracji.   
RESTURACJA "MAŁA BAWARIA"
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Oferujemy sprawdzone i lubiane dania tradycyjnej polskiej kuchni. Domowe wypieki
przygotowywane na miejscu bedą dopełnieniem każdego posiłku.   SALA 
BANKIETOWA Zajmujemy się organizacją imprez okolicznościowych. Komunia,
chrzciny, urodziny czy imieniny to doskonała okazja do celebrowania
niezapomnianych chwil w gronie rodziny. Zapraszmy również firmy i instytucje na
grupowe spotkania integracyjne, szkolenia, firmowe spotkania wigilijne. Dysponujemy
dwiema salami bankietowymi, które pomieszczą od 30 do 90 osób. Zadbamy o ciepłą
domową atmosferę zapewniając jednocześnie najwyższą jakość usług.   DRINK BAR
W ofercie znajdziecie Państwo napoje alkoholowe i bezalkoholowe. W letnie upały
pragnienie ugasi czeskie piwo z beczki browaru Rohozec. W sezonie jesienno-
zimowym rozgrzeje Państwa aromatyczne grzane wino.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

120Liczba miejsc:

od 135 zł do 260 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bilard, grill, jacuzzi, kręgle, parking, recepcja, restauracja, wyżywienie, sala imprez
okolicznościowych, sala konferencyjna, internet, sauna, łazienka, telewizor,
akceptujemy karty płatnicze, akceptujemy zwierzęta domowe, kominek, monitoring,
przechowalnia nart, całkowity zakaz palenia
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